



ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О МОЛОДЕЖНОМ ПАРЛАМЕНТЕ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 4 апреля 2013 года № 12-ОЗ «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2013, № 54; 2018, № 62) следующие изменения:

- 1) в части 2 статьи 4:
 - в абзаце первом цифры «30» заменить цифрами «35»;
 - в абзаце втором цифры «30» заменить цифрами «36»;
- 2) в части 1 статьи 7 слово «квартал» заменить словами «три месяца»;
- 3) в статье 8:
 - в пункте 1 части 1 слово «самороспуске» заменить словами «досрочном прекращении его полномочий»;
 - в части 2 слово «самороспуске» заменить словами «досрочном прекращении его полномочий».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Иркутской области

г. Иркутск
"7" ноября 2023 года
№ 129-ОЗ



И.И. Кобзев